ООО «НИКАГАЗ»
(наименование организации)

ПРИКАЗ

«____» ____________ 202__ №_____________

О выдаче лечебно-профилактического питания

Во исполнение ст. 222 ТК РФ и приказа Минтруда России от 16.05.2022 №

298н,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.​ Провести назначение: Главный инженер Данилов Максим Валерьевич
назначается ответственным за проведение анализа входных данных и составление
перечней работников, которых необходимо обеспечивать лечебно-профилактическим
питанием.

2.​ Ответственному лицу в срок до «___» ______ 20___г согласовать
перечни с руководителями подразделений и подать перечни в отдел_______________
для организации закупки лечебно-профилактического питания.

3.​ Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Князев Андрей Львович

(наименование должности, ФИО) Подпись

С приказом ознакомлены:
Данилов Максим Валерьевич​ __________    __________
​ Подпись​ Дата